
  

UCHWAŁA NR X/56/2024 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy 

Krasnopol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR IX/43/2024 Rady Gminy Krasnopol z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy Krasnopol z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.” (Dz. Urz. 

Województwa Podlaskiego z 2024 r. poz. 4742) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego opiera się na następujących zasadach:  

1) pomocniczości - Wójt zleca realizację zadań publicznych, a Organizacje zapewniają ich wykonanie 

w sposób profesjonalny, terminowy i spełniający oczekiwania odbiorców; 

2) suwerenności stron -  partnerzy mają prawo, w ramach zawartych umów do samodzielnego wyboru 

sposobu, metod, czasu i miejsca realizacji zadań oraz osób je reprezentujących, a także przyjmują 

na siebie odpowiedzialność za osiągnięcie zaplanowanych efektów; 

3) partnerstwa - partnerzy dążą do kompromisu, uwzględniają poglądy, uwagi, wyjaśniają 

rozbieżności, wysłuchują siebie nawzajem, wymieniają poglądy, konsultują pomysły, wymieniają 

informacje, aktywnie uczestniczą we współpracy; 

4) efektywności - partnerzy uznają za podstawowe kryterium zlecania zadań publicznych osiąganie 

maksymalnych efektów z ponoszonych nakładów; 

5) uczciwej konkurencji i jawności - partnerzy są rzetelni i uczciwi, działania i procedury są 

przejrzyste, wszyscy potencjalni realizatorzy zadań publicznych mają jednakowy dostęp 

do informacji i jednakowe możliwości ubiegania się o dotacje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5393


		2024-11-29T14:05:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




